

TENDER NOTICE

The sealed bids on half yearly basis for (FY 2022-23) are required for procurement of rare and latest books/magazines from NTN registered firms and book sellers for Army Central Library and Military Station Libraries. This institute desires to purchase 1 to 200 copies of a title. Original price of a book alongwith discounted price must be included in the quotations. The prices will be applicable upto FY 2022-23. In case of any change in prices, this institute will be informed 1 month in advance accordingly.

Besides this, quotations are also invited from NTN registered firms for procurement of library equipment (Furniture, Computers, Electric and Electronic items) to Army Central Library. Quotations must reach to this office within 15 days of the publication of the notice. Agreement form can be obtained from Army Central Library, GHQ between 09:00 am to 04:00 pm. This organization reserves the right to accept/reject any or all bids. This advertisement will also available on PPRA website.

Closing/opening timings (with dates) of quotations on half yearly basis with regards to above mentioned tender must be read as given below:-

Detail	Quotations for 1 st Half FY 2022-23	Quotations for 2 nd Half FY 2022-23	Place
Closing of tender/quotations with date and time	14 October 2022 at 03:00 pm	18 January 2023 at 03:00 pm	Army Central Library, GHQ, Rawalpindi
Opening of tender/quotations with date and time	14 October 2022 at 03:30 pm	18 January 2023 at 03:30 pm	-do-

Director (Libraries)
Human Resource Development Directorate, GHQ Rawalpindi
Telephone: 051-5147651, 0335-5891645

ٹینڈر نوٹس

معروف NTN رجسٹرڈ پرنٹنگ فرمز ریک میلرز سے ششماہی بنیادوں پر برائے مالی سال (2022-23) آرمی سنٹرل لائبریری اور پٹری سٹیشن لائبریریز کے لیے طبع شدہ نادر حالیہ کتب رسائل کی کم از کم قیمت پر فراہمی کے سلسلے میں سر بمہر کوشنرز مطلوب ہیں۔ ادارہ ہذا ہر کتاب کی 1 سے 200 تک کاپیاں خریدنے کا متمنی ہے۔ کوشنرز میں درج شدہ کتب کی اصل قیمت بمعہ رعایت ہونا لازمی شرط ہے جن کا اطلاق برائے مالی سال 2022-23 تک محدود ہے۔ بصورت تبدیلی قیمت برائے کتب کم از کم ایک ماہ پیشگی اطلاع دینا لازمی ہوگا۔

علاوہ ازیں معروف NTN رجسٹرڈ فرمز سے آرمی سنٹرل لائبریری سے متعلق ساز و سامان مثلاً فرنیچر، کمپیوٹر، برقی والیکٹریک آلات وغیرہ کی ارزیاں نرخ پر دستیابی کے لیے بھی کوشنرز مطلوب ہیں۔

اشتہار ہذا کی اشاعت کے 15 یوم کے اندر اپنی کوشنرز درج ذیل پتہ پر ارسال فرمائیں۔ شرائط نامہ آرمی سنٹرل لائبریری جی ایچ کیو سے صبح 09:00 بجے سے لے کر شام 04:00 بجے تک حاصل کیا جاسکتا ہے۔ مجاز اتھارٹی کسی بولی یا تجویز کو قبول کرنے سے قبل کسی وقت بھی تمام بولیوں یا تجویز کو رد کر سکتی ہے۔

یہ اشتہار (PPRA) ویب سائٹ پر بھی ملاحظہ کیا جاسکتا ہے۔

مندرجہ بالا ٹینڈر کی ششماہی بنیادوں پر کوشنرز کی وصولی و کشادگی کی حتمی تاریخ بمعہ وقت کو درج ذیل پڑھا جائے:-

مقام	کوشنرز برائے دوسری ششماہی مالی سال 2022-23ء	کوشنرز برائے پہلی ششماہی مالی سال 2022-23ء	تفصیل
آرمی سنٹرل لائبریری، جی ایچ کیو، راولپنڈی	18 جنوری 2023ء بوقت 3 بجے سہ پہر	14 اکتوبر 2022ء بوقت 3 بجے سہ پہر	حتمی تاریخ بمعہ وقت برائے وصولی کوشنرز
ایضاً	18 جنوری 2023ء بوقت 3:30 بجے سہ پہر	14 اکتوبر 2022ء بوقت 3:30 بجے سہ پہر	حتمی تاریخ بمعہ وقت برائے کشادگی کوشنرز

ڈائریکٹر (لائبریری)

ہیومن ریسورس ڈویلپمنٹ ڈائریکٹوریٹ، جی ایچ کیو، راولپنڈی

ٹیلی فون: 0335-5891645، 051-5147651